भारतीय मानक ब्यूरो पूर्वी क्षेत्रीय कार्यालय 1/14 सीआईटी स्कीम, VII-एम वीआईपी रोड कांक्रगांछी, कोलकाता - 700054

हमारा संदर्भ : ईआरओ/ए-21.1 12.03.2019

ई-निविदा सूचना संदर्भ सं. ईआरओ/ए-21.1 दिनांक 25-02-2019 से संबंधित शुद्धिपत्र (हॉलिडे होम के लिए निविदा)

कृपया क्रम संख्या 8.2 (पृष्ठ 37) भुगतान की शर्तें नीचे दिए गए संशोधन अनुसार पढ़ा जाए :

8.2 लीज की राशि का भुगतान प्रत्येक माह के बाद लागू वैधानिक करों के साथ चालान/बिल के पूरा होने के बाद किया जाएगा । यह भुगतान आयकर अधिनियम के प्रावधानों के अधीन होगा अर्थात् मौजूदा दरों पर कर उपकर/अधिभार के साथ स्रोत पर कर की कटौती की जाएगी ।

अनुसूची 10: 2 ए) (तकनीकी बोली) (पृष्ठ 52) कृपया नीचे दिए गए संशोधन के अनुसार पढ़ा जाए :

अनुसूची 10:2 ए): समायोजित भवन में उपलब्ध कमरों की संख्या और भवन में उपलब्ध अन्य स्विधाएं

क्रम संख्या 5: तकनीकी बोली दस्तावेज़ (पृष्ठ 55) कृपया नीचे दिए गए संशोधित के अनुसार पढ़ा जाए :

क्रम संख्या 5: तकनीकी बोली दस्तावेज़: सरकारी विभागों/सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रमों (केंद्रीय या राज्य)/सार्वजनिक लिमिटेड कंपनी के अधिमानतः तीन वर्ष का आवास उपलब्ध करानेऔर अन्य सुविधा उपलब्ध करवाने के संतोषजनक कार्य पूर्णता प्रमाण पत्र की स्कैन प्रति संलग्न करें |

(अनिंद्य चक्रवर्ती) वैज्ञानिक-ई एवं प्रभारी (प्रशासन एवं वित्त)

BUREAU OF INDIAN STANDARDS EASTERN REGIONAL OFFICE 1/14, CIT Scheme-VII-M V.I.P. Road Kankurgachi, Kolkata-700054

Our Ref: ERO/A-21.1 12-03-2019

CORRIGENDUM TO E-TENDER NOTICE REFERENCE NO. ERO/A-21.1 DATED 25-02-2019 (TENDER FOR HOLIDAY HOME)

Sl. No. 8.2 (Page 37) Payment Terms may please be read as amended as below:

8.2 Payment of lease amount shall be made after completion of each month with applicable statutory taxes against invoice/bill. The payment will be subject to the provisions of the Income Tax Act i.e. Tax will be deducted at source with cess/surcharge, at the prevailing rates.

Schedule 10:2 a) (Technical Bid) (Page 52) may please be read as amended as below:

Schedule 10:2 a): Number of Rooms available in the accommodated building and any other facilities available in the building.

Sl.No. 5 : TECHNICAL BID DOCUMENT (Page 55) may please be read as amended as below:

Sl. No. 5 : TECHNICAL BID DOCUMENT : Scanned copy of Satisfactory work completion certificate preferably there years in providing accommodation and all facilities to Government Departments/Public Sector Undertakings (Central or State)/Public Limited Company.

(Anindya Chakrabarti) Scientist E & Incharge (Admn & Finance)